
ورزشی ـ اخباركشور

حدیث دشت عشق

صفحه 9
 شنبه 6 شهریور ۱۳9۵ 

۲۴ ذیقعده ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۴۲6

کیانوش رســتمی، قهرمان المپیک ریو نشــان خادمی حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها را از آیت الله 
سعیدی، تولیت آستان مقدس قم دریافت کرد.

کیانوش رســتمی، قهرمان المپیک ریو پنج شنبه شب گذشته در حرم کریمه اهل بیت )س( حضور یافت و پس از زیارت 
مضجع شریف این بانو، با آیت الله سعیدی دیدار و گفت وگو کرد.آیت الله سعیدی در این دیدار گفت: اهدای مدال المپیک شما 
به شــهدای مدافع حرم نشــان از قدرشناسی شما نسبت به حرم اهل بیت و مدافعان حرم بود و موجب شادی ملت عزیز ایران 
اسلامی و مقام معظم رهبری و خانواده شهدا به ویژه شهدای مدافع حرم شد. کیانوش رستمی نیز که در این دیدار نشان خادمی 
حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها را از آیت الله سعیدی، تولیت آستان مقدس دریافت کرد، گفت: یقیناً مدال نوکری کریمه 

اهل بیت از مدال المپیک برای من با ارزش تر است و انرژی من را در طی مسیر قهرمانی مضاعف می کند.

رستمی خادم افتخاری حرم حضرت معصومه)س( شد

شهید حســن بهادرنژاد سال 1339 در تهران و در 
خانواده ای متدین دیده به جهان گشود. از همان دوران 
نوجوانی، انسانی پرشور و فعال و عاشق خدا و مکتب بود. 
او در دوران اختنــاق به همراه دیگر برادران همرزمش و 
با الهــام از پیام های پیامبرگونه امام عزیز با رژیم منفور 
پهلوی به مبارزه برخاست و اقدام به پخش اعلامیه های 

امام در شهرستان ها نمود و در این رابطه چندین بار نیز تحت تعقیب و دستگیری 
مامورین ساواک قرار گرفت.پس از پیروزی انقلاب اسلامی، به خاطر عشق به حفظ 
دســتاوردهای انقلاب اسلامی بعد از مدتی خدمت خالصانه در کمیته و عزیمت به 
منطقه جنگی، به عضویت ســپاه پاسداران درآمد و خدمت عاشقانه خود را در این 
ارگان مقدس با شور بیشــتری ادامه داد. همچنین به دستور امام امت در تشکیل 
ارتش بیســت میلیونی در مسجد محل خود با ایجاد پایگاه مقاومت نقش به سزایی 
داشت.حسن دوش به دوش امت حزب الله به مقابله با توطئه های شیطانی منافقین 
برخاســت که چندین مرتبه دست به ترورش زدند و از ناحیه پا مورد اصابت گلوله 
قرار گرفت که به خواســت خداوند از همه آنان جان ســالم بدر برد؛  ولی از آنجایی 
که دشمنان اسلام نمی توانســتند وجود او را تحمل کنند، بالاخره روز چهارشنبه 
1361/5/20 ســاعت 3 بعدازظهر در خیابان مولوی تهران او را طی یک نقشــه از 

پیش طراحی شده ترور کرده به شهادت رساندند.
در نامه ای خاطره انگیز در برگه مزین به آرم مقدس ســپاه پاســداران انقلاب 
اسلامی که از ایشان به یادگار مانده آمده است: اینجانب حسن بهادرنژاد از ذخیره 
ســپاه منطقه 4 که بعد از مأموریت چهل هزار ریال حقوق از طرف سپاه پرداخت 

گردید و به علت نبودن نیاز مبرم بیست هزار ریال را به سپاه تقدیم می دارم.

با انجام قرعه کشــی مرحلــه گروهی لیگ 
قهرمانان اروپا، تیم ها برتر باشــگاهی قاره سبز 

رقبای خود را شناختند.
قرعه کشی مرحله گروهی فصل 17-2016 مسابقات 
فوتبال لیگ قهرمانان باشــگاه های اروپا پنجشنبه شب 
با برگزاری مراســمی ویژه در موناکو انجام شــد که در 
مهم ترین اتفاقات روســتف، نماینده روسیه که در تیم 
خود دو بازیکن ایرانی به نام های ســردار آزمون و سعید 
عزت اللهی دارد در گروهی دشــوار بــا تیم های بایرن 
مونیخ آلمان، اتلتیکومادرید اسپانیا و  پی اس آیندهوون 
هلند روســیه هم گروه شد و رئال مادرید، مدافع عنوان 
قهرمانی مســابقات با تیم های بورسیا دورتموند آلمان، 
اسپورتینگ لیســبون پرتغال و لژیا ورشوی لهستان در 
یک گروه قرار گرفت. تقابــل رئال و دورتموند در چند 
سال گذشته همواره با حاشیه ها و صحنه های بیادماندنی 
همراه بوده اســت. در این بین بارســلونای اســپانیا با 
تیم های منچسترسیتی انگلیس، مونشن گلادباخ آلمان 
و سلتیک اسکاتلند هم گروه شد تا دوباره شاهد بازگشت 
پپ گواردیولا به بارســلونا باشیم و رویارویی او با تیمی 
را به تماشــا بنشینیم که با آن دو بار به عنوان قهرمانی 
لیگ قهرمانان اروپا دست یافته است. قرعه کشی کامل 

لیگ قهرمانان اروپا به این شرح است:
 *گروه A: پاری سن ژرمن فرانسه، آرسنال انگلیس، 
 :B بازل ســوئیس و لودوگورتــس بلغارســتان*گروه
بنفیکای پرتغــال، ناپولی ایتالیــا، دیناموکیف اوکراین 
و بشــیکتاش ترکیه*گــروه C: بارســلونای اســپانیا، 
منچسترسیتی انگلیس، مونشن گلادباخ آلمان و سلتیک 
اســکاتلند*گروه D: بایرن مونیخ آلمان، اتلتیکومادرید 

اســپانیا، پــی اس وی آیندهــوون هلند و روســتوف 
روســیه*گروه E: زسکامسکوی روســیه، بایرلورکوزن 
آلمان، تاتنهام انگلیس و موناکوی فرانسه*گروه F: رئال 
مادرید اســپانیا، بورســیا دورتموند آلمان، اسپورتینگ 
 :G لیســبون پرتغال و  لژیا ورشــوی لهســتان*گروه
لسترســیتی انگلیس، پورتوی پرتغال، بــروژ بلژیک و 
کپنهاگن دانمارک*گروه H: یوونتوس ایتالیا، ســویای 

اسپانیا، لیون فرانسه و دیناموزاگرب کرواسی.
کلکسیون افتخارات رونالدو 

 در سال 2016 تکمیل شد
اما همان طور که انتظار می رفت، کریستیانو رونالدو، 
مــزد بازی های خوب خود در فصل اخیر فوتبال اروپا را 
که به گفته خودش بهترین فصل از دوران بازیگری اش 
بود، با کســب عنوان بهترین بازیکن قاره سبز در سال 
2016 گرفت.در حاشــیه مراســم قرعه کشــی لیگ 
قهرمانان اروپا مهاجم رئال مادرید با کســب بیشترین 
آرا از سوی نمایندگان اتحادیه ها و فدراسیون های عضو 
یوفا، در حالی به عنوان برترین بازیکن قاره سبز در سال 
2016 معرفی شــد که برای کســب این عنوان رقبایی 
مانند هم تیمی ولزی اش گرث بیل و نیز آنتوان گریزمان، 
مهاجم فرانســوی اتلتیکومادرید داشــت.وی در فصل 
گذشته موفق شد با رئال مادرید قهرمان لیگ قهرمانان 
شــود و با تیم ملی فوتبال پرتغال عنوان قهرمانی جام 
ملت های اروپا را بدست آورد.این دومین باری است که 
رونالدو جایزه بازیکن سال اروپا را کسب می کند. او پیش 
از این سال 2014، سالی که اولین بار در لیگ قهرمانان 
اروپا با رئال مادرید قهرمان شــد، این جایزه را دریافت 

کرد.

به مناسبت سالگرد عروج پاسدار شهید »حسن بهادرنژاد«
قابل توجه حقوق بگیران نجومی!

اخبار کوتاه از فوتبال
رونالدو بازیکن سال فوتبال اروپا شد

تقابل بارسلونا با گواردیولا و لژیونرهای ایران با بایرن و اتلتیکو

تیم ملی والیبــال »ب« اردوی پایانی خود را برای 
حضور در جام کنفدراسیون والیبال مردان آسیا آغاز 

کرد.
تیــم ملی والیبــال »ب« ایران خود را بــرای حضور در 
پنجمین دوره مسابقات جام کنفدراسیون والیبال آسیا آماده 
می کنــد. اردوی نهایــی تیم ملی والیبــال »ب« ایران از روز 
پنج شنبه گذشته با دعوت 17 بازیکن آغاز شد و تا زمان اعزام 
به تایلند ادامه خواهد داشــت. علیرضا بهبودی، محمد طاهر 
وادی، مصطفی حیدری، محمدرضا موذن، علیرضا مباشری، 
محمدجواد معنوی نژاد، رحمان داودی، سلیم چپرلی، سامان 

فائزی، علی شفیعی، مســعود غلامی، محمد فلاح، امیرعلی 
محمد فتحعلی، رضا قرا، امین اســمعیل نژاد، جواد کریمی و 
بابک امیری 17 بازیکن شــرکت کننده در این اردو از سوی 
ناصر شهنازی سرمربی تیم هستند. پنجمین دوره مسابقات 
والیبال جام کنفدراســیون مردان آسیا از اول تا هفتم مهرماه 
به میزبانی شهر ناخوم پاتوم تایلند برگزار می شود. هشت تیم 
برتر آســیا در این رقابت ها شرکت می کنند که مسابقات دور 
مقدماتــی در دو گروه پیگیری خواهد شــد. تیم ملی والیبال 
»ب« ایران در گروه B با تیم های ژاپن، استرالیا و کره جنوبی 

همگروه است.

اردوی پایانی تیم والیبال »ب« ایران برای شركت در جام كنفدراسیون آسیا

ایــران در رده بندی جدید  تیم ملی بســکتبال 
فدراسیون جهانی در جایگاه بیست و پنجم ایستاد.

بــا به پایان رســیدن رقابت های بســکتبال المپیک ریو 
فدراسیون جهانی بســکتبال رنکینگ جدید تیم های ملی را 
اعلام کرد که ایران با هشت پله سقوط در رده بیست و پنجم 
جهان ایســتاد. تیم ملی بسکتبال ایران که بعد از جام جهانی 
به رده هفدهم رسیده بود با راه  نیافتن به المپیک جایگاهش 

را به پورتوریکو داد و بیســت و پنجم شد. در رده بندی جدید 
فدراسیون جهانی، آمریکا و اسپانیا در رده اول و دوم قرار دارند 
و صربستان با سه پله صعود سوم است. تیم ملی چین، قهرمان 
آسیا بدون تغییر چهاردهم مانده  است، اردن با یک پله صعود 
بیست و هشتم شــده ، کره جنوبی، لبنان، چین تایپه، ژاپن و 
قطر هم بدون تغییر در جایگاه های سی ام، چهل و سوم، چهل 

و پنجم، چهل و هشتم و پنجاهم قرار دارند.

سقوط 8 پله ای ایران در رده بندی فدراسیون جهانی بسکتبال

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
المپیک ریو، برای ورزش ایران دو پیام مهم داشــت. پیام اول، هشــدار و پیام 
دوم امید. مضمون و محتوای پیام اول این اســت که ورزش ما نسبت به نقطه اوج 
و کشورهای پیشرفته و صاحب ورزش، »عقب« است و خیلی هم عقب است و اگر 
نجنبد عقب تر هم می رود. پیام دوم نیز حاوی این مطلب مهم بود که با همه اینها 
ورزش ایران »می تواند« خیلی خیلی بهتر از این باشد و در جایگاه و مقامی بالاتر 

از اینها بایستد اگر...!
اهالی اصیل و فهیــم ورزش نیک می دانند که این پیام برای ورزش ما تازگی 
ندارد و این تنها المپیک ریو نیست که حاوی این پیام بود و آن را در گوش ورزش 
ما نجوا کرد، بلکه این پیامی است که تقریبا در همه ادوار المپیکی که ورزش ایران 
در آن شــرکت داشته، تکرار شده است. نکته مهم اینجاست که متاسفانه این پیام 
اگر شنیده هم شده باشد، از سوی آنهایی که باید، درک نشده و اگر درک هم شده، 

بر مبنای آن، اتفاقاتی که باید می افتاده، نیفتاده است.
ورزش ایران فارغ از چرتکه اندازی های کاســبکارانه، تحلیل های ســطحی و 
مغرضانه، قیاس هایی با ظاهر ورزشــی اما با محتوا و اغراض سیاسی، و... با نگاهی 
واقع بینانه و تخصصی، در المپیک ریو، کم و بیش با اندکی بالا و پایین شــدن های 
طبیعــی همان بود که در المپیک های قبلی بود. در اینجا نیز باز هم »جرقه« ها و 

»تک ستاره ها« برای ورزش ما تعیین کننده شدند نه »برنامه «ها و تدابیر! 
درست است، ما در این المپیک بیشتر و بهتر از همه ادوار قبلی )جز المپیک 
لنــدن( مدال جمــع کردیم و افتخار آفریدیم و در رده بندی نهایی، مقام بیســت 
و پنجم دنیا را کســب کردیم، اما آنهایی که ورزش را با نگاه کارشناســانه دنبال 
می کنند و دربــاره آن منصفانه و خیرخواهانه تحلیل و نقد می کنند، می دانند که 
پرداختن به »کمیت« و آن را ملاک پیشــرفت یا عقبگرد ورزش دانســتن، همان 
تحلیل غلط و دام مهیبی اســت که جریان های منفعت پرست و مافیایی ورزش که 
مخالف هرگونه تغییر شرایط در »وضع موجود« هستند، همواره پس از هر رویداد 
ورزشی بزرگ، مثل همین المپیک از طریق ابزار در اختیار، به ویژه رسانه های اجیر 
شده و زرد و حتی دارای اغراض بدخواهانه سیاسی، ارائه می دهند و برپا می کنند 
تا ذهن و فکر جامعه را و مســئولان ورزشــی و فراورزشی را به انحراف کشانده و 
با دادن آدرس های غلط، مانع از کشــف واقعیت ها و افشای جریانات مانع  تراش و 
منعفت جو و بالاخره حرکات و برنامه های تحول آفرین در ورزش بر مبنای دریافت 

پیام المپیک، شوند.
واقعیــت ورزش ما همین اســت که همه اهالی ورزش بــه آن اذعان دارند و 
المپیک آن را گواهی می دهد و به ما پیام می دهد، با این بساط و شرایط و وضعیت، 
حد ورزش ما تقریبا - با اندکی پس و پیش و نوســان- همین است و به قول وزیر 
محترم ورزش »حد ورزش ما در المپیک همین اســت.« اما واقعیات ورزش ما به 
همین  ختم نمی شود و همان طور که گفتیم المپیک فقط این پیام را برای ورزش ما 
ندارد، بلکه پیام دومی هم که پیام امید است، در گوش ورزش و ورزشیان ما زمزمه 
می کند. بخش تکمیلی واقعیات که مطابق با مضمون پیام دوم المپیک است و باز 
با نگاهی کارشناسانه که پشتوانه آن علم و تجربه و شواهد زنده است، و نه شعار و 
سیاسی کاری و رویابافی و... این است که حد و حق ورزش ایران بیش از این هاست 
و بالاتر از جایگاه و مکانی است که امروز در ورزش دنیا از آن برخوردار است. ما هم 
دقیقــا با این نظر و نگاه موافقیم، که فعلا با توجه به واقعیات، حد و اندازه  ورزش 
ما همین اســت، اما معتقدیم این واقعیات را تا حد و اندازه زیادی می شــود تغییر 
داد. آنچه که امروز و سال های سال است که حد و میانگین جایگاه ورزش ایران را 
تعیین کرده است در وهله اول نه کمبود امکانات و فقدان سرمایه های لازم است، 
بلکــه دیدگاه و نگرش و در یــک کلام فرهنگ فعلی ورزش و همچنین روش ها و 
شیوه های حاکم بر مدیریت ورزش است. تاکید می کنیم این دیدگاه و نگرش و این 
شیوه ها و روش، مربوط به امسال و پارسال، این وزیر و آن وزیر نیست، بلکه روندی 
رسوب شده است که سال های سال است در خاک ورزش ایران ریشه دوانده و البته 
طی سال های پس از انقلاب تلاش هایی برای تغییر این شرایط و بهبود حال و روز 
ورزش صورت گرفته و تقریبا موفق بوده و حداقلش این است که چرخ های ورزش 
امروز روی ریل پیشرفت و حرکت رو به جلو قرار دارد، اما این تلاش ها برای اینکه 
حرکت ورزش ایران را به ســوی پیشــرفت سرعت داده و آن را به مراحل و منازل 

بالاتر رهنمون سازد، کافی نیست.
مخلص کلام این که با همین بضاعت فعلی و داشــته های کنونی، در صورت 
برنامه ریــزی دقیق تر، عمل به اصول مدیریتی به طــور جدیتر و اعتماد به نفس 
و شجاعت بیشــتر، و... ورزش ما عجالتا- نه در حد کشــورهای پیشرو در ورزش 
جهان- اما می تواند از لحاظ کیفی خیلی بهتر و در جایگاهی بالاتر از شرایط فعلی 

قرار بگیرد.
المپیک ریو، تمام شد. نتایج برد و باخت های آن دیر یا زود فراموش می شود، 
زندگــی ادامه دارد و آینده پیش روی ماســت، اگر روند کنونی چه از حیث فنی و 
چه از نظر فرهنگی بر ورزش ما حاکم باشــد، در المپیک و المپیک های بعدی، با 
نگاهی علمی و کارشناســانه و ملی اتفاقاتی ملمــوس و واقعی برای ورزش ما رخ 
نخواهد داد- مگر آنکه بخواهیم با تحلیل های غیرورزشــی و عمدتا سیاسی دولتی 
را »لانسه« کنیم و دولت دیگری را بکوبیم! که این گونه تحلیل ها با نگاهی ورزشی 
اعتباری ندارد- ما اگر خواهان این هســتیم که در المپیک های بعدی و اصولا در 
آینده، ورزش ایران نمایشی فراتر از این که طی این دوره و همه ادوار گذشته ارائه 
داده باشــد، توقع داریم ورزش ایران با پیروزی های درخشان تر و کسب مدال های 
بیشــتر، بیش از این دل مردم عزیز کشورمان را شــاد کند و... بالاخره اگر انتظار 
داریم توان بالقوه ورزش ایران به فعلیت درآید و اســتعدادهای غنی انسانی نهفته 
در آن کشــف و شکوفا شــود و ورزش ایران در بلند مدت جزو کشورهای صاحب 
ورزش دنیا درآید، باید از همین امروز، دست به کار شویم و در حوزه نظر و عمل، 
همچنین فن و فرهنگ، تغییرات اساسی را مدبرانه و فکورانه ایجاد کنیم. مکانیزم 
جذب و دفع افراد و مدیران را در ورزش به طور اساســی و بی تعارف اصلاح کنیم 
و... و تا این اتفاق در ورزش نیفتد، آش ورزش ما همین خواهد بود که حالا هست 
و کاســه اش همان! البته این اتفاق که از اهداف انقلاب اسلامی در ورزش است، و 
بالاخره باید هم بیفتد، هر چه زودتر رخ دهد، بهتر است. انتظار می رود، وزیر فعلی 
ورزش که برخلاف بســیاری از - و حتی همه- مدیران قبلی ورزش، متخصص و 
درس خوانده ورزش اســت و نشان داده که برخلاف بعضی از مدیران ورزشی، برای 
اســتفاده از مواهب مقام دار بودن در ورزش و مسافرت و استراحت و خوشگذرانی!! 
و... این مســئولیت را نپذیرفته و آمده اســت، بــرای ورزش در حد توان »کاری« 
انجــام دهد، به همین دلیل جریان های فاســد و پدرخوانده در ورزش و از حضور 
ایشــان در ورزش دلخور و کلافه هستند، پیشقدم شــود و علی رغم همه موانع و 
سنگ اندازی های فیزیکی و مادی و ذهنی و مالی و... برای وقوع این اتفاق و ایجاد 
تحول محســوس در خط ســیر رو به جلوی ورزش، با روحیه انقلابی و مدیریتی 

جهادی، گام های اولیه را بردارد.

 پیام المپیک برای ورزش ایران چه بود؟!

دعوت از ۲0 بازیکن به اردوی تیم ملی فوتسال
 ســرمربی تیم ملی فوتسال کشورمان 20 بازیکن را به اردوی آماده سازی که در 
مشهد برپا خواهد شد، دعوت کرد. محمد ناظم الشریعه اسامی 20 بازیکن دعوت شده 
به اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتسال را اعلام کرد تا بازیکنان پس از برگزاری تمرینات 
خود در مشــهد مقدس، دو بازی تدارکاتی با تیم ملی فوتسال ازبکستان برگزار کنند. 
دو بازی تدارکاتی ملی پوشان فوتسال ایران برابر ازبکستان در روزهای 7 و 8 شهریور 
ماه در مشــهد مقدس برگزار خواهد شد.اسامی این بازیکنان به شرح زیر است:مهران 
عالیقدر، محمد طاهری، احمد اســماعیل پور، حسین طیبی، بهروز جعفری، علیرضا 
صمیمی، ســپهر محمدی، فرهاد توکلی، افشین کاظمی، مهدی جاویدی، محمدرضا 
سنگ سفیدی، قدرت بهادری، میثم برمشوری، علی اصغر حسن زاده، جواد اسفندیاری، 
مرتضی فراهانی، محمد کشاورز، محمد شجری، حمید احمدی و سعید احمد عباسی.

صعود تاریخی روستوف با گلزنی آزمون
در بازی برگشت پلی آف لیگ قهرمانان اروپا روستوف با گل زیبای مهاجم ایرانی 
خود آتش بازی برابر تیم سرشناس هلندی را آغاز کرد تا به بزرگ ترین افتخار باشگاهی 
خود یعنی صعود به مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا برسد. تیم های روستوف روسیه 
و آژاکس آمســتردام هلند روز پنجشنبه هفته گذشته در بازی برگشت مرحله حذفی 
لیــگ قهرمانان اروپا به مصاف هم رفتنــد که با پیروزی قاطع 4 بریک یاران آزمون و 
عزت اللهی و صعود به دور گروهی این رقابت ها پایان یافت. تیم روســتوف که جهت 
اولیــن صعود تاریخی بــه دور گروهی لیگ قهرمانان اروپا مصمــم و با انگیزه بود در 
دقیقه 34 توســط سردار آزمون  به گل رسید تا کار تیم آژاکس آمستردام را در ادامه 
بازی ســخت کند.نیمه دوم با طوفان روستوفی ها همراه شد و به ثمر رسیدن سه گل 
دیگر باعث شد تا این تیم قدرت خود را به رخ تیم آژاکس آمستردام بکشد. الکساندر 
اروخین )52( کریستین نوبوآ )60( و دمیتری پولوز )66( گل های روستوف را در نیمه 
دوم این بازی به نام خود ثبت کردند. سردار آزمون نیز نقش مهمی در پیروزی تاریخی 
روســتوفی ها داشت و در دقیقه 73 جای خود را به بوخاروف داد. سردار در دقیقه 39 
نیــز از داور میدان کارت زرد گرفت. ســعید عزت اللهی، دیگــر ملی پوش ایرانی تیم 
روســتوف همانند بازی رفت به عنوان بازیکن تعویضی در دقیقه 79 به جای اروخین 
در ترکیب این تیم قرار گرفت تا شریک پیروزی شیرین تیمش برابر آژاکس آمستردام 
هلند باشــد. صعود تاریخی یاران آزمون و عــزت اللهی به دور گروهی لیگ قهرمانان 
اروپا برای اولین بار در تاریخ باشــگاه روستوف باعث شد تا مدیران این تیم تصمیم به 

پرداخت پاداش هنگفت 6 میلیون یورویی به بازیکنان و کادر فنی بگیرند.

دامغان- خبرنگار کیهان:
در ســومین روز هفته دولت با حضور اســحاق 
جهانگیری معــاون اول رئیس جمهوری و محمدرضا 
نعمت زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت کارخانه فولاد 

کویر شهرستان دامغان به بهره برداری رسید.
کارخانه فولاد کویر دامغــان در زمینی 100 هکتاری 
بــا 503 هزار مترمربع زیربنا و با ســرمایه گذاری 2 هزار و 
500 میلیــارد ریالی و ارزی در 2 بخش ذوب و ریخته گری 
و احیــا فعالیت خــود را آغاز کرد و بخش نورد و احیا را در 
حــال احداث دارد. به گفته مدیرعامل این کارخانه ظرفیت 
تولیدی بخش های ذوب و ریخته گری سالانه 300 هزار تن 
با اشتغالزایی 150 نفر است که با راه اندازی بخش های بعدی 

اشتغالزایی این واحد تا 600 نفر افزایش می یابد.
واحد تولیدی فولاد کویر دامغان تاکنون برای راه اندازی 
و آغاز به کار هیچ تســهیلاتی استفاده نکرده و تمام مراحل 
احداث و راه اندازی با اســتفاده از سرمایه بخش خصوصی 

انجام شده است.

مدیرعامل شــرکت فولاد کویر دامغان مهدی رنجبری 
گفــت:  تامین منابع آبی مهم ترین نیاز این کارخانه اســت. 
اکنون این واحد تولیدی در یک نوبت کاری فعالیت دارد و 

تا یک ماه آینده در سه نوبت کاری فعالیت خواهد داشت.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، شرکت داروسازی 
تنامد گرمســار با سرمایه گذاری ثابت 300 میلیارد ریال و 
سرمایه گذاری ارزی 17 میلیون و 233 هزار یورو در شهرک 
صنعتی ایوانکی گرمسار راه اندازی شده و برای 150 نفر شغل 
ایجاد کرده اســت. این شرکت در 10 هزار و 500 مترمربع 

زمین ساخته شده و دارای 11 هزار مترمربع زیربناست.
ایــن شــرکت تولید کننــده انواع قرص، کپســول و 
کپســول های ژلاتینی نرم با ظرفیت سالانه تا 10 میلیارد 

عدد قرص و کپسول است.
وزیر صنعت، معدن و تجارت، پیش از شرکت در مراسم 
افتتاح این شرکت از منطقه ویژه اقتصادی گرمسار دیدن کرد.
همچنین بهره برداری از شــرکت آریا ترانسفور واقع در 
شهمیرزاد استان سمنان با حضور معاون رئیس جمهور آغاز 

شــد. با راه اندازی این واحد تولیدی ایــران از واردات انواع 
ترانسفورماتور از خارج بی نیاز می شود. انواع ترانسفورماتورهای 
توزیع روغنی و خشــک رزینی و همچنین انواع پست های 

پیش ساخته در این شرکت ساخته می شود.
معاون اول رئیس جمهور در مراسم راه اندازی واحد ذوب 
و ریخته گری مجتمع فولاد کویر دامغان گفت: رفع تنگناهای 
جدی بیکاری و اشــتغالزایی نیازمند ســامان بخشیدن به 

سرمایه گذاری و توسعه است.
اســحاق جهانگیری گفت: باید از خام فروشی در کشور 
جلوگیری شــود تا اقتصاد مقاومتی به معنای واقعی تحقق 
یافته و نیازهای کشور با شتاب تامین شود تا رفع محرومیت 

از مناطق مختلف صورت گیرد.
وی گفت: پیاده ســازی اقتصاد مقاومتی فقط به دولت 
اختصاص ندارد بلکه این سیاســت باید در مجموعه اقتصاد 

کشور پیاده نشود.
معاون اول رئیس جمهوری در نشست اقتصاد مقاومتی 
استان سمنان با اشاره به افزایش تولید گندم کشور و افزایش 

قابل توجه میزان خرید گندم به وسیله دولت از گندمکاران در 
سال جاری تصریح کرد: در دولت مصوب شد برای پرداخت 
مطالبات گندمکاران 100 میلیارد ریال اسناد خزانه جدید 
به فروش برسد تا 30 میلیارد ریال برای پرداخت مطالبات 

گندمکاران تخصیص داده شود.
وی ادامه داد: شــهریور 95 بخــش مهمی از مطالبات 
گندمکاران در سراســر کشــور پرداخت می شود و افزایش 
ناگهانی تولید گندم کشــور باعث کسری 40 هزار میلیارد 
ریالی دولت برای پرداخت مطالبات مربوط به گندم شده بود.

وی با اشاره به برابر بودن میزان برداشت ایران و قطر از 
میدان مشــترک گازی در پارس جنوبی در سال 84 گفت: 
برداشت ایران به 250 میلیون مترمکعب و برداشت قطر 600 
میلیون مترمکعب از این میدان مشــترک رسیده است که 
براساس سیاست های اقتصاد مقاومتی، تلاش و برنامه کشور 
بر توســعه میدان های پارس جنوبی متمرکز شد به طوری 
که تا پایان امسال یا اوایل سال 96 میزان برداشت ایران با 

میزان برداشت قطر برابر می شود.

با حضور معاون رئیس جمهور

کارخانه فولاد کویر دامغان به بهره برداری رسید

شرکت داروسازی »بوعلی دارو« که درصدد 
تولید دارو با اســتفاده از طب سنتی و اسلامی 
در تلفیق با علوم جدید اســت در مراسمی با 
حضور رئیس مجلس شورای اسلامی در قم به 

بهره برداری رسید.
به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی دانشــگاه 
علوم پزشکی قم، رئیس مجلس شورای اسلامی در این 
مراســم اظهار کرد: طبی که امروز داریم، جدا از طب 

گذشته نیست بلکه استمرار طب سنتی است.
علــی لاریجانی ادامــه داد: اگر چه بســیاری از 
بیماری ها با روش های متعارف امروزی قابل حل است 
اما با این حال به طب سنتی توجه بسیاری شده و در 

ایران هم به آن نگاه ویژه ای وجود دارد.
وی افزود: وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
در سال های اخیر اقدام های بسیار خوبی در زمینه طب 
سنتی انجام داده است و امیدواریم که از دستاوردهای 
طب قدیم استفاده شود و بحث نزاع بین طب قدیم و 
طب جدید نیست بلکه طب جدید استمراری از طب 

قدیم است.
نماینده مردم قم در مجلس شــورای اســلامی 
اضافه کرد: گرچه بسیاری از داروهای امروز شیمیایی 

است، اما عصاره اش از داروهای گیاهی است، بنابراین 
حتما باید به این موضوع توجه کرد که در استفاده از 
گیاهان دارویی افراط و تفریط نشــود تا مشکلاتی به 
وجود نیاورد. شــرکت داروسازی بوعلی دارو با هدف 
فرهنگ سازی در زمینه درمان و تولید داروهای گیاهی 

و احیای طب سنتی و اسلامی تاسیس شده است.عمده 
فعالیت شرکت بوعلی دارو تهیه دارو با استفاده از متون 
طب سنتی و تلفیق آن با دستاوردهای علمی جدید 
در علم پزشکی در فرم های قابل قبول مانند کپسول، 

شربت، پماد و غیره است.

با حضور رئیس  مجلس شورای اسلامی

شركت تولید دارو با استفاده از طب سنتی و اسلامی در قم به بهره برداری رسید

وزیر بهداشت،  درمان و آموزش پزشکی گفت: مطالبات بیمارستان ها 
و مراکز درمانی از بیمه ها به زودی پرداخت خواهد شد.

سیدحسین قاضی زاده هاشمی در حاشــیه بهره برداری از ساختمان جدید 
دانشکده داروسازی مشهد در گفت وگو با خبرنگاران افزود: با رأی مثبت نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی به لایحه دولت پیرامون اصلاحیه بودجه سال 95 در حوزه 
سلامت، مطالبات مراکز درمانی از سوی بیمه ها به زودی پرداخت و مشکلات به 
وجود آمده رفع خواهد شد. وی اظهار کرد: سرانه مصرف دارو در ایران برخلاف 
بزرگ نمایی هایی که می شود از تمام کشورهای همسایه کمتر است اما این بدان 

معنا نیست که مردم از این پس دارو بیشتر مصرف کنند.
وی گفــت: اما مصرف بی رویه برخی داروها مانند داروهای ســرماخوردگی، 

آنتی بیوتیک و داروهای عفونی باید کاهش یابد.
وی با اشاره به حمایت دولت از بیماران خاص در بخش درمان و دارو افزود: 
هم  اکنون چند گروه از بیماران متقاضی قرار گرفتن در زمره بیماران خاص هستند 
که اگر نمایندگان مجلس شورای اسلامی با این اقدام موافقت کنند، وزارت بهداشت 

از هیچ تلاشی در این زمینه دریغ نخواهد کرد.

همدان - خبرنگار کیهان:
معاون پژوهش و فناوری وزیر علوم، تحقیقات و فناوری اعلام کرد: 

ایران در رشد کمی علم به جایگاه دوم دنیا دست یافت.
وحیــد احمدی در گفت وگو بــا خبرنگاران در همدان،  افزود: بر اســاس 
تازه ترین اطلاعات اســتخراج شده از پایگاه اســتنادی وب آوساینس )ISI( و 
مقایســه کمیت تولید علم در 25 کشــور دنیا طی سال های 2014 و 2015، 
جمهوری اســلامی ایران از لحاظ رشــد کمیت تولید علم با یک پله صعود، به 

جایگاه دوم دنیا رسیده است.
وی ادامه داد: در ســال 2015، تعداد 35 هــزار و 616 مدرک از ایران، در 
معتبرترین مجلات دنیا منتشر شده و نسبت به سال 2014 حدود 11/5 درصد 
رشــد داشته و پس از روسیه بالاترین میزان رشد کمیت تولید علم دنیا را از آن 
خود کرده اســت. وی یادآور شد: پس از ایران نیز کشــورهای برزیل، استرالیا، 
لهســتان و ترکیه بیشترین میزان رشد کمیت تولید علم را در سطح بین المللی 

با 9 تا 11 درصد، داشته اند.
احمدی اظهار داشــت: انتشار نتایج پژوهش ها در معتبرترین مجلات علمی 
دنیا نشان از قدرت علمی اعضای هیئت علمی کشور دارد، اما مطابق سیاست های 
کلان علم و فناوری ابلاغی از ســوی رهبر معظم انقلاب، کمیت تولید علم تنها 

یکی از ابعاد توسعه علمی است.
وی تاکید کرد: لذا، وزارت علوم توجه به سایر ارکان تولید علم مانند دیپلماسی 
علمی، کیفیت تولیدات علمی، اثرگــذاری فناورانه و نوآورانه را به عنوان عوامل 
بســیار با اهمیت، در سیاست ها و برنامه ریزی های خود مد نظر قرار داده است و 
یکی از مهم ترین مسائل در این راستا را هدایت مقالات علمی به سمت نیازهای 

جامعه می داند.
وی گفت: بررسی دیگر از پایگاه ISI نشان می  دهد که ایران در تولید مقالات 
یک درصد برتر که دارای بیشترین استناد هستند نیز رتبه اول را در سال 2015 
به دست آورده است اما در شاخص های نوآوری جهانی در سال گذشته میلادی 
بــا 29 رتبه صعــود، در ردیف 78 قرار گرفتیم که باید تلاش کنیم این رتبه نیز 

بهتر از این بشود.
معاون پژوهشــی وزیر علوم افزود: دولت در قانون بودجه سال 95، اعتبارات 
ویژه ای معادل 70 هزار میلیارد ریال برای بخش پژوهش در نظر گرفته و علاوه بر 
آن حدود 70 هزار میلیارد ریال دیگر نیز از محل یک درصد بودجه دستگاه های 

دولتی برای این بخش اختصاص یافته است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:
مطالبات مراکز درمانی از بیمه ها 

به زودی پرداخت می شود

معاون وزیر علوم،  تحقیقات و فناوری:
ایران در رشد کمی علم

 به جایگاه دوم دنیا دست یافت

دو رادیو داروی تولید بیمارســتان رضوی 
مشهد، همزمان با روز داروسازی و برای نخستین 

بار در کشور در مراسمی رونمایی شد.
به گزارش ایرنا رئیس بیمارســتان فوق تخصصی 
GA- رضوی مشهد در این مراسم گفت: رادیو داروی

DOTA برای تشخیص سرطان های »نورو اندروکین« 
دســتگاه گوارش و رادیو داروی GA-PsmA برای 
تشخیص سرطان های پروســتات مورد استفاده قرار 

می گیرند.

قاسم سلطانی خاطرنشان کرد: تولید رادیو داروها 
که نقش تشــخیصی و درمانی داشته و تصویربرداری 
دقیق از تومورها و بیمارهای خاص را انجام می دهند، 
در تحقق اقتصاد مقاومتی سهم بسزایی خواهد داشت.

وی گفــت: مراحل تولید ایــن دو رادیو دارو در 
بخش پزشــکی هسته ای بیمارستان رضوی مشهد از 
سال 1386 آغاز شد و در مدت شش سال با توجه به 
تحریم ها و مشکلات مربوطه طی یک فرآیند پیچیده 

به سرانجام رسید.

به گفته وی، این اقدام با حمایت های بی دریغ تولیت 
آستان قدس رضوی، سازمان انرژی اتمی، وزارت بهداشت 
و درمان، دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد و کارشناسان 
خارجی با هزینه ای بیش از پنج میلیون یورو عملی شد.

رئیس بیمارستان رضوی مشهد خاطرنشان کرد: 
هم اکنون فرایند تولید رادیوداروهایی که جنبه درمانی 
داشــته، برای درمان سرطان های مغز و پروستات در 

بیمارستان رضوی در حال انجام است.
ســلطانی ادامه داد: در حال حاضر تنها دو کشور 

برای نخستین بار در کشور صورت گرفت

رونمایی از 2 رادیودارو در مشهد
ترکیــه و دبی امکانات رادیو داروهای درمانی را دارند 
و بیماران ایرانی بــرای بهره برداری از این خدمات با 
صرفه  هزینه های هنگفتی به این کشور سفر می کنند.
مدیرعامل شرکت داروسازی ثامن متعلق به آستان 
قدس رضوی از تولید و عرضه شــش محصول جدید 
دارویی برای نخستین بار در کشور به بازار دارویی در 

سال اقتصاد مقاومتی خبر داد.
ابراهیــم دین محمدی در مراســم رونمایی از دو 
رادیودارو در مشهد افزود: محلول دیالیز صفاغی ای.پی.
دی از جمله این شش دارو است که به طور کامل بومی 
بوده و برای هزار و 600 بیمار خاص و کلیوی محروم 

تولید شده است.
وی تولید محلول تزریقی »لیفتاک« در حجم 500 
و 1000 سی.سی، محلول مانیتول با فرمول 10 و 20 
درصدی، محلول »ویتاهس« مورد استفاده در اورژانس 
و اتــاق عمل، محلول تزریقی اســتامینوفن که برای 
نخستین بار ثبت اختراع شده و محلول »گلایسین« 
مخصوص شستشوی جراحات حین جراحی را دیگر 
محصولات دارویی ثامن برشمرد که برای نخستین بار 

در کشور تولید شده اند.
معاون ســازمان انرژی اتمی کشــور گفت: ایران 
در تولیــد انواع رادیو داروهای تشــخیصی و درمانی 
با همکاری متخصصان پزشکی هسته ای به موفقیت 
زیادی دســت یافته و علاوه بــر تأمین نیاز خود، این 
محصولات را به کشورهای دیگر از جمله اتریش، هند، 

پاکستان، نیوزلند و عراق صادر می کند.
وی تولید و توسعه رادیو داروهای ایزوتوپ، تولید 
و توســعه رادیو ایزوتوپ های پزشــکی، کیفی سازی 
تولیــد رادیوداروها و ورود به بازارهای بین المللی را از 
برنامه های درحال اقدام سازمان انرژي اتمی عنوان کرد.
وی بیان کرد: از ســال گذشــته ایران به یکی از 
پنج کشور تولید کننده ساخت رادیو داروی »ژنراتور 
ژرمینیم« شامل هلند، آلمان، آمریکا، روسیه تبدیل 

شده است.

ســند مالکیت 700 قطعه از املاک بنیاد مستضعفان در 
آیینی با حضور محمد ســعیدی کیا رئیس ســازمان بنیاد 
مستضعفان به اهالی روستای رضوان کالپوش شاهرود واگذار 

شد.
محمد ســعیدی کیا رئیس سازمان بنیاد مســتضعفان انقلاب 
اســلامی در این آیین با اشاره به واگذاری این اسناد و املاک گفت: 
این املاک  یک میلیون و دویســت هزار مترمربع زمین و ملک بود 
که مردم محلی در آنها ساکن بودند که در قالب 700 سند مالکیت 

به واجدان شرایط واگذار شد.
وی افزود: این اســناد واگذار شده مربوط به املاک بوده و اسناد 

زمین های کشاورزی نیز به تدریج واگذار می شود.
وی اظهار داشت: بنیاد مستضعفان در جهت رفع مشکلات مردم 
این طرح را اجرا می کند تا اشــخاصی که در این املاک مشــغول 
فعالیت هستند، بتوانند از تسهیلات بانکی و سایر تسهیلات اقتصادی 

استفاده کنند.
ســعیدی کیا با اشــاره به محرومیت های شهرستان میامی و با 
بیان ظرفیت های اقتصادی و فرهنگی این شهرســتان گفت: بنیاد 
مستضعفان انقلاب اسلامی آمادگی خود را برای حمایت از هرگونه 
طرح کارآفرین و سرمایه گذاری اعلام می  کند و هر طرح که قابلیت 
و توجیه اقتصادی داشته باشد، از حمایت بنیاد مستضعفان برخوردار 

خواهد شد.
رئیس سازمان بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی با اشاره به اعطای 
تسهیلات تا سقف مبلغ 20 میلیارد ریال به سرمایه گذاران در مناطق 
محروم افزود: پنج درصد بهره وام را بنیاد مستضعفان و پنج درصد از 
طریق استانداری ها و مابقی توسط سرمایه  گذاران برای سرمایه گذاری 

در این مناطق داده می شود.
وی افــزود: امســال 6 هزار و 500 قطعه ســند از املاک بنیاد 
مستضعفان به مردم واگذار شده است که این رقم تا پایان سال به 20 
هزار قطعه سند می رسد. سعیدی کیا گفت: واگذاری 95 درصد این 
اسناد با توجه به وضعیت معیشت تحویل گیرندگان اسناد رایگان است.

واگذاری ۷00 سند مالکیت املاک بنیاد مستضعفان 
به اهالی کالپوش شاهرود

سرویس ورزشی-
تنها طلایی کشتی ایران در مسابقات المپیک 2016 

ریو می گوید طلای ریو پایان کار من نیست.
ملی پوشــان و اعضای کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد پس 
از حضور در رقابت های المپیک ریو، روز پنجشــنبه با استقبال 
هواداران و مسئولان ورزش، وارد فرودگاه امام خمینی )ره( شدند. 
کشــتی آزاد ایران در رقابت های المپیک 2016 ریو عملکردی 
قابل قبول داشت و توانست یک طلا توسط حسن یزدانی، یک 
نقره توسط کمیل قاسمی و یک برنز توسط حسن رحیمی کسب 
کند.تعــداد زیادی از هواداران با حضور در فرودگاه امام خمینی 
)ره( حضور پیدا کرده بودند و استقبال مردم از تیم ملی کشتی 

آزاد بسیار باشکوه بود.
شاهرخ شهنازی دبیر کل کمیته ملی المپیک و سید مناف 
هاشــمی معاون پشــتیبانی وزیر ورزش به همراه پیشکسوتان 
کشــتی در مراسم اســتقبال از آزادکاران ایران حضور داشتند.

رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی و سرمربی تیم ملی کشتی 
آزاد نیز روز چهارشنبه  وارد تهران شده بود و در میان آزادکاران 

حضور نداشت.
طلای ریو پایان کار من نیست 

اما حسن یزدانی تنها طلایی کاروان کشتی ایران در بازگشت 
به کشــورمان در گفت و گویی با خبرنگاران اظهار داشت: سالها 
برای رسیدن به چنین افتخار بزرگی که البته متعلق به تمام مردم 
ایران اســت زحمت کشیدم و خوشحالم از اینکه توانستم پاسخ 

اعتماد کادر فنی را به خوبی بدهم. مطمئنا مسئولیت من از این 
پس بسیار سنگین تر است، چراکه حالا همه از من انتظار تداوم 
قهرمانی دارند و باید بتوانم به خوبی از جایگاه کنونی خودم دفاع 
کنم. البته در این مسیر باید همچنان از کادر فنی و تمامی مربیانی 
که برای من زحمات زیادی کشیدند قدردانی کنم، چراکه بدون 
کمک و همراهی آنان رسیدن به مدال طلای المپیک میسر نبود. 
وی افزود: مطمئنا مسئولیت من از این پس بسیار سنگین تر است، 
چراکه حالا همه از من انتظار تداوم قهرمانی دارند و باید بتوانم 
به خوبی از جایگاه کنونی خودم دفاع کنم. البته در این مســیر 
باید همچنان از کادر فنی و تمامی مربیانی که برای من زحمات 
زیادی کشیدند قدردانی کنم، چراکه بدون کمک و همراهی آنان 

رسیدن به مدال طلای المپیک میسر نبود. 
وی در خصــوص حذف غیرمنتظره جردن بــاروز آزادکار 
عنوان دار آمریکا از المپیک ریو گفت: کشــتی ورزشی است که 
هیچ چیزی در آن معلوم نیســت و هر لحظه ممکن است بر اثر 
یک اشتباه جای پیروزی با شکست تغییر کند. باروز در المپیک 
لندن قهرمان شــد و در ریو نیــز خدا کمک کرد و من صاحب 
مدال طلا شــدم. باروز کشتی گیر بسیار خوبی است اما نباید در 

المپیک هیچ حریفی را دست کم گرفت. 
آزادکار وزن 74 کیلوگرم تیم ملی کشتی ایران در خصوص 
رقیب سرســخت روس خود در دیدار فینال المپیک نیز گفت: 
گدویف کشتی گیر بسیار فنی و قدرتی است که سال گذشته نیز 

در رقابت های جهانی موفق به کســب مدال برنز شده بود. او در 
المپیک توانســت جردن باروز آمریکایی را شکست دهد که این 
مسئله نشانگر توان بالای فنی و جسمانی اوست. یزدانی افزود: 
من هم برای دیدار فینال برابر این حریف روس، برنامه داشتم، اما 
مصدومیت او باعث شد تا نتوانم طبق برنامه پیش بروم. گدویف از 
نظر نفس و انرژی کم می آورد و مدام به دلیل پانسمان شکستگی 
سر و پیشانی از تشک خارج می شد و همین موضوع باعث می شد 
او بتواند دوباره نفس بگیرد و به مبارزه بازگردد. دارنده مدال طلای 
المپیک با بیان اینکه سطح رقابت های المپیک ریو بسیار بالا بود 
افزود: در این دوره از المپیک مثل همیشــه کشتی گیران خوبی 
حضور داشــتند و همگی برای رفتن به روی سکو برنامه ریزی و 
تلاش کردند اما در نهایت هر کشــتی گیری که بیشتر زحمت 

کشید و اشتباهاتش نیز کمتر بود به موفقیت رسید.
یزدانی درباره شکستن طلسم 16 ساله کشتی آزاد ایران با 
کسب مدال طلای المپیک خاطر نشان کرد: برای این مدال واقعا 
زحمت کشیده بودم و خوشحالم که توانستم بعد از 16 سال یک 

مدال طلا برای کشتی آزاد در المپیک کسب کنم.
جوانترین طلایی تاریخ کشــتی ایران در المپیک همچنین 
درباره اســتقبال باشکوه مردم از آزادکاران المپیکی خاطرنشان 
کرد: مردم همیشه به ما لطف داشته اند و هدف ما نیز در وهله اول 
خوشحالی آنهاست. از همه مردم عزیزمان به خاطر حمایت هایشان 
قدردانی می کنم و خوشحالم که سربلند به کشور بازگشتم و پیش 

آن ها روسفید شدم.

بازگشت تیم ملی کشتی آزاد به ایران در میان استقبال پرشور علاقه مندان

یزدانی: طلای المپیک باید حفظ و تکرار شود

مفقودی
کارت هوشمند اینجانب ابوالفضل محمدی 
به شماره کارت 2098880 مفقود گردیده 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.


